Bantuan Keuangan khusus Token Listrik adalah Bantuan Sosial daerah 

yang akan diseleksi oleh desa diperoleh berdasarkan BDT (basis data terpadu) 

dari Dinas Penanaman Modal setelah berkoordinasi dengan Dinas Sosial 

Kabupaten Pohuwato. Besaran Bantuan yang diberikan kepada penerima adalah 

Rp 23.000 (dua puluh tiga ribu rupiah), jumlah KWH 43,9  dalam 3 bulan sekali. 

(Keputusan Bupati Pohuwato 94/20/1/2019). 

Adapun beberapa Kriteria Bagi Penerima Bantuan Token Listrik Daya 450 

VA yaitu sebagai berikut: 

1. Termasuk dalam daftar BDT tetapi hanya pengguna Daya 450 VA